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VÝMĚRA JEDNOTKY / UNIT AREA

POZICE NA PODLAŽÍ / POSITION

JEDNOTKA / UNIT

 754

DISPOZICE / LAYOUT

3 + KK

PLOCHA / AREA

71,1 m
2

PODLAŽÍ / FLOOR

5

XPlace Services s.r.o.

Hradčanské nám. 56/16

119 02 Praha 1 – Hradčany

www.xplace.cz

poptavka@xplace.cz

27,8 m

219,0 m

214,9 m

23,8 m

45,5 m2

754.01b

 Obývací pokoj + KK / living room754.02

Pokoj / room754.03

 Komora / pantry

 Koupelna / bathroom

754.01a

 Pokoj / room754.04

754.05

754.06

 Zádveří / hallway

 WC / WC

 Předsíň / hall

27,12 m

26,17 m

227,87 m

210,26 m

12,60 m2

24,25 m

21,36 m

1,46 m2

 Lodžie / loggia 9,33 m2

 Celková plocha / total 80,42m2

754.07

754.08

Smíchov 
U Lihovaru 3398/7

 Číslo Název místnosti Plocha

754.07

754.01a

754.01b

754.06

754.05

754.03

754.04

754.02

754.08


	26: 754

